
NK Indoor 2022
Handboogsport Nederland (NKI2022)
's-Hertogenbosch, 03-05-2022
Judges: Buitenhuis Niels, Garcia Guilermina, Jong de Hans, Schoonewille Zascha, Schuit Marjoleine, Veen van Paul, veld Marco, Wagemakers Henk
Director of Shooting: Berg van den Jos
Organizing Committee: Landzaat Martin, Buitenhuis Tim, Claessens Lowie, Kinderen der Annemarie, Sterken Bart

CD - Compound Dames
Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

171243 OVERES Annette 1003 ARC ROTTERDAM 1 015B Compound Dames

166748 SPARREBOOM Veerle 1003 ARC ROTTERDAM 2 016D Compound Onder 18 Dames

159747 VAN DUIJNHOVEN Lonneke 1088 DOELE WILLEM III BOEKEL 1 015D Compound Onder 21 Dames

163297 DE LAAT Sanne 1098 OGIO EINDHOVEN 2 017A Compound Dames

156999 STAS-COUWENBERG Martine 1103 ROZEN VAN ORANJE HEEZE 1 015A Compound Dames

173540 VAN DEN MUNCKHOF Jessie 1153 ONS GENOEGEN YSSELSTEYN 2 017B Compound Onder 18 Dames

169630 JACOBS Thea 1155 DE SCHUTROE HORST 2 017C Compound Dames

166906 JANSSEN Aurora 1163 E.H.S. VENLO 1 016C Compound Onder 21 Dames

156099 KAMPSTRA Marinka 1240 EILANDSCHUTTERS DEN BURG 1 015C Compound Dames

CH - Compound Heren
Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

169841 GOSTYNSKI Jacek 1003 ARC ROTTERDAM 1 018C Compound Heren

162397 REULE Jelle 1003 ARC ROTTERDAM 1 019C Compound Heren

176538 VAN DER KAMP Casper 1003 ARC ROTTERDAM 2 018D Compound Heren

155795 VERBURG Koen 1003 ARC ROTTERDAM 2 019D Compound Heren

150832 KOIJEN Stijn 1034 SINT SEBASTIAAN GOIRLE 1 018D Compound Heren

139145 VAN DER LINDEN Dennis 1034 SINT SEBASTIAAN GOIRLE 1 017C Compound Heren

130183 VAN DER VEN Geert 1057 DE VROLIJKE SCHUTTERS ROSMALEN 2 024D Compound Heren

161406 VERWOERDT Max 1079 LANDMANS EENDRACHT WANROIJ 2 021A Compound Heren

142114 BRUIJNINCKX Tim 1087 DE VRIENDENKRING 1897 SCHAIJK 2 018C Compound Heren

151065 VERSTEGEN Luuk 1088 DOELE WILLEM III BOEKEL 2 019C Compound Heren

169643 DE GREEF Lars 1098 OGIO EINDHOVEN 1 017B Compound Heren

162460 KORTHOUT Maikel 1098 OGIO EINDHOVEN 2 022D Compound Heren

168326 SCHUIT Martijn 1098 OGIO EINDHOVEN 1 019B Compound Heren

176521 VENTER Marius 1098 OGIO EINDHOVEN 1 018B Compound Heren

109735 PASSIER Theo 1099 HBV ONTSPANNING SINT OEDENRODE 1 021C Compound Heren

109736 VAN DER WIEL Bert 1099 HBV ONTSPANNING SINT OEDENRODE 1 020C Compound Heren

113513 STAS Hareld 1103 ROZEN VAN ORANJE HEEZE 1 023B Compound Heren

168775 WILLEMS Stef 1119 O.B.K. HAPERT 2 022C Compound Onder 21 Heren

117187 SEBREGTS Peter 1120 OEFENING EN UITSPANNING ESBEEK 1 021D Compound Heren

141012 TONNAER Bas 1153 ONS GENOEGEN YSSELSTEYN 1 024D Compound Heren

162480 JACOBS Ton 1155 DE SCHUTROE HORST 2 024A Compound Heren

141563 SCHLOESSER Mike 1193 SINT HUBERTUS NUTH 2 020C Compound Heren

136237 EVERAERS Pascal 1199 HBS DE ROZENJAGERS STEIN 2 019B Compound Heren

169790 VAN CRUCHTEN Arno 1199 HBS DE ROZENJAGERS STEIN 2 018B Compound Heren

186197 GHIJZEN Arold 1202 WILLEM TELL 1921 KERKRADE 2 021C Compound Heren

160271 ELSTGEEST Dorus 1228 HBS ARTEMIS LELYSTAD 1 023C Compound Heren

133654 VAN DER WIEL Theun 1229 ARTEMIS '79 UTRECHT 1 022A Compound Heren

165223 SNELDER Rik 1230 ABC TAXUS ARNHEM 1 017A Compound Heren

169746 VAN DE KAMP Robert 1230 ABC TAXUS ARNHEM 2 022A Compound Onder 21 Heren

161216 VLIELAND Jordi 1237 HBSV BREDERODE HAARLEM 1 020D Compound Heren

177312 VAN SCHAIK Benjamin 1239 K.N.H.S. CONCORDIA AMSTERDAM 1 022B Compound Heren

158632 PATER Sil 1243 MBSOV/NOORDKOP DEN HELDER 2 023B Compound Heren

152061 SCHREUDERS Colann 1243 MBSOV/NOORDKOP DEN HELDER 1 024B Compound Heren

164992 BOSWINKEL Rudi 1261 DE GOUDEN TREFFER RUURLO 1 023A Compound Heren

163490 DE HOON Mark 1312 HBS ALMERE 2 023A Compound Heren

163857 KLAASSEN Roy 1312 HBS ALMERE 1 024A Compound Heren

172150 TEMPELMAN Damian 1312 HBS ALMERE 2 019A Compound Onder 21 Heren

165070 TJIN-A-DJIE Jay 1312 HBS ALMERE 2 020A Compound Onder 21 Heren

170452 ZWART Frank 1312 HBS ALMERE 1 018A Compound Heren

177162 BRONSVELD Joël 1315 ASV PRINS WILLEM ALEXANDER 1 022C Compound Heren

158692 VAN DEN BERG Coen 1315 ASV PRINS WILLEM ALEXANDER 2 023D Compound Heren

110983 RUDAT Michael 1342 GRENSSCHUTTERS REUVER 2 018A Compound Heren

103272 HARDIJZER Paul 1399 ASSEN ARCHERY TRAINING CENTRE 2 024B Compound Heren

165361 WOLFS Tom 1402 HBV ONS GENOEGEN ROGGEL 1 021A Compound Heren
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NK Indoor 2022
Handboogsport Nederland (NKI2022)
's-Hertogenbosch, 03-05-2022
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Director of Shooting: Berg van den Jos
Organizing Committee: Landzaat Martin, Buitenhuis Tim, Claessens Lowie, Kinderen der Annemarie, Sterken Bart

CO18U - Compound Onder 18
Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

166748 SPARREBOOM Veerle 1003 ARC ROTTERDAM 2 016D Compound Onder 18 Dames

173672 ZUIDGEEST Tom 1006 HKS ZOETERMEER 2 020D Compound Onder 18 Heren

174598 TIMMERMANS Jayden 1021 E.M.M. WAALWIJK 1 021B Compound Onder 18 Heren

173034 VAN OIJEN Lars 1021 E.M.M. WAALWIJK 1 020B Compound Onder 18 Heren

173540 VAN DEN MUNCKHOF Jessie 1153 ONS GENOEGEN YSSELSTEYN 2 017B Compound Onder 18 Dames

173281 VAN DER STOK Max 1231 AHV CENTAUR AMERSFOORT 2 017D Compound Onder 18 Heren

171183 DEULING Hugo 1234 HBSV ACHILLES ALKMAAR 2 021D Compound Onder 18 Heren

171413 SLAGTER Klaas 1248 HBS DE WAERT HEERHUGOWAARD 2 021B Compound Onder 18 Heren

173793 ZWART Emma 1312 HBS ALMERE 1 016B Compound Onder 18 Dames

CO21U - Compound Onder 21
Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

166590 VAN BROEKHOVEN Emma 1034 SINT SEBASTIAAN GOIRLE 1 016A Compound Onder 21 Dames

159747 VAN DUIJNHOVEN Lonneke 1088 DOELE WILLEM III BOEKEL 1 015D Compound Onder 21 Dames

168775 WILLEMS Stef 1119 O.B.K. HAPERT 2 022C Compound Onder 21 Heren

166906 JANSSEN Aurora 1163 E.H.S. VENLO 1 016C Compound Onder 21 Dames

169746 VAN DE KAMP Robert 1230 ABC TAXUS ARNHEM 2 022A Compound Onder 21 Heren

172150 TEMPELMAN Damian 1312 HBS ALMERE 2 019A Compound Onder 21 Heren

165070 TJIN-A-DJIE Jay 1312 HBS ALMERE 2 020A Compound Onder 21 Heren

163112 WARNARS Casper 1312 HBS ALMERE 1 019A Compound Onder 21 Heren

RD - Recurve Dames
Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

176746 VAN DER WIJST Astrid 1018 L'UNION FAIT LA FORCE 2 015C Recurve Dames

176530 BRESSERS Amy 1034 SINT SEBASTIAAN GOIRLE 1 012B Recurve Dames

168515 BOGAARD Fenna 1065 HBV NIMROD ETTEN-LEUR 1 013A Recurve Onder 21 Dames

175283 HOEKSEMA Femke 1087 DE VRIENDENKRING 1897 SCHAIJK 2 012B Recurve Dames

167261 JILESEN Nikki 1088 DOELE WILLEM III BOEKEL 2 012A Recurve Dames

166565 VAN DER ZANDEN Wendy 1088 DOELE WILLEM III BOEKEL 2 013A Recurve Dames

168561 VAN GRINSVEN Marit 1088 DOELE WILLEM III BOEKEL 2 014A Recurve Onder 18 Dames

165872 VAN DER WINKEL Laura 1098 OGIO EINDHOVEN 2 016A Recurve Dames

174048 VAN DE VEN Fleur 1140 RECHT DOOR ZEE HELMOND 1 013B Recurve Onder 18 Dames

166637 ROEFFEN Quinty 1155 DE SCHUTROE HORST 2 011D Recurve Onder 18 Dames

168185 VAN DER PRIJT Nanne 1186 AMICITIA 1893 CADIER EN KEER 2 014B Recurve Onder 21 Dames

160622 VAN ASSEMA Natascha 1228 HBS ARTEMIS LELYSTAD 1 012C Recurve Dames

173241 HOLLANDER Ilona 1241 HS HILVERSUM 1 012D Recurve Dames

154849 VISSER Sietske 1248 HBS DE WAERT HEERHUGOWAARD 2 011C Recurve Dames

176417 HENDRIKS Monique 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 1 011A Recurve Dames

166014 SIJBERS Olga 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 2 014C Recurve Onder 21 Dames

139867 HEIJKERS Antoinette 1308 DE LAUWERKRANS ELL 1 011C Recurve Dames

175549 MEIJER Yentl 1312 HBS ALMERE 2 013C Recurve Onder 21 Dames

170459 TEMPELMAN Mary-Ann 1312 HBS ALMERE 2 012C Recurve Onder 21 Dames

166643 HOUBIERS Ilse 1342 GRENSSCHUTTERS REUVER 1 011B Recurve Dames

170171 JONGMANS Jolanda 1363 ROBIN HOOD STEENWIJK 2 015D Recurve Dames

168034 SITNIKOVA Natalia 1399 ASSEN ARCHERY TRAINING CENTRE 2 016B Recurve Dames

RH - Recurve Heren
Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

113464 LOBBIA Marco 1001 FREDERIK HENDRIK DELFT 1 009C Recurve Heren

164998 DOORNBOSCH Geoffrey 1003 ARC ROTTERDAM 1 004B Recurve Heren

163412 VAN DEN BERG Gerben 1003 ARC ROTTERDAM 2 001D Recurve Heren

162798 PARDOEL Ruud 1006 HKS ZOETERMEER 2 004A Recurve Heren

174422 SCHIPHORST Franc 1006 HKS ZOETERMEER 2 003A Recurve Heren

171487 SCHURING Peter 1006 HKS ZOETERMEER 2 001A Recurve Heren

161200 VAN ETTINGER Axel 1006 HKS ZOETERMEER 2 002A Recurve Heren

138520 VAN DEN BRAND Paul 1045 LANDMANS UNIE SCHIJNDEL 2 010A Recurve Heren

171520 NONNEKES Koen 1060 ALLIANCE D'AMITIÉ ULVENHOUT 1 005B Recurve Onder 18 Heren

163770 MERKX Jos 1076 CONCORDIA ZEELAND 1 008D Recurve Heren
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NK Indoor 2022
Handboogsport Nederland (NKI2022)
's-Hertogenbosch, 03-05-2022
Judges: Buitenhuis Niels, Garcia Guilermina, Jong de Hans, Schoonewille Zascha, Schuit Marjoleine, Veen van Paul, veld Marco, Wagemakers Henk
Director of Shooting: Berg van den Jos
Organizing Committee: Landzaat Martin, Buitenhuis Tim, Claessens Lowie, Kinderen der Annemarie, Sterken Bart

RH - Recurve Heren Continue

Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

139283 VAN DER VEN Rick 1087 DE VRIENDENKRING 1897 SCHAIJK 1 005A Recurve Heren

167665 BAKKER Willem 1108 HSV DE VRIENDSCHAP WAALRE 2 009A Recurve Heren

134015 ELBERTS Rick 1120 OEFENING EN UITSPANNING ESBEEK 1 004C Recurve Heren

170674 DELIËN Maarten 1130 DE ZWARTMIKKERS MIDDELBEERS 1 007C Recurve Onder 21 Heren

136752 POELS Erik 1153 ONS GENOEGEN YSSELSTEYN 1 010A Recurve Heren

170738 STEER Jelte 1172 GRENSJAGERS BUDEL 1 006A Recurve Onder 18 Heren

161023 BOUWMANS Matthijs 1229 ARTEMIS '79 UTRECHT 2 005D Recurve Heren

173707 VAN LEEUWEN Orrin 1229 ARTEMIS '79 UTRECHT 1 009A Recurve Heren

167286 VAN MILTENBURG Ferdi 1229 ARTEMIS '79 UTRECHT 2 004D Recurve Heren

172563 BRUIJNS Tim 1231 AHV CENTAUR AMERSFOORT 1 008A Recurve Onder 21 Heren

172033 DE JONGE Bo 1231 AHV CENTAUR AMERSFOORT 2 002B Recurve Onder 21 Heren

175983 EVERS Edwin 1231 AHV CENTAUR AMERSFOORT 2 001B Recurve Heren

142877 VAN ROODEN Khanh 1237 HBSV BREDERODE HAARLEM 1 006D Recurve Heren

175539 ROWBOTHAM Erik 1239 K.N.H.S. CONCORDIA AMSTERDAM 2 006D Recurve Heren

160680 WILTHAGEN Jonah 1239 K.N.H.S. CONCORDIA AMSTERDAM 1 008C Recurve Heren

174711 DEN BRABER Peter 1258 SINT SEBASTIAAN ZWOLLE 1 009D Recurve Heren

168647 GRIEMELINK Wirdmer 1261 DE GOUDEN TREFFER RUURLO 1 009B Recurve Heren

170529 WISSELINK Luuk 1267 SINT SWITBERTUS LICHTENVOORDE 2 007D Recurve Onder 21 Heren

150300 VOS Julle 1268 PRINS BERNHARD S-HERTOGENBOSCH 1 008B Recurve Heren

157072 FEDER Bram 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 2 005C Recurve Heren

175534 HENDRIKS Jorn 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 1 003A Recurve Onder 18 Heren

172901 HENDRIKS Loek 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 1 002A Recurve Onder 18 Heren

170364 SIJBERS Mike 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 2 006C Recurve Onder 21 Heren

177166 VAN NISPEN Jeroen 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 1 001A Recurve Heren

161888 VOSKAMP Bryan 1305 ODYSSEUS DORDRECHT 2 010D Recurve Heren

163882 VAN LAARHOVEN Kay 1309 SINT BERNARDUS BERGEIJK 2 008C Recurve Onder 21 Heren

174029 STEPHENS James 1312 HBS ALMERE 2 009C Recurve Onder 21 Heren

167239 WILLEMSEN Stan 1342 GRENSSCHUTTERS REUVER 1 007B Recurve Onder 21 Heren

160442 DRENT Joran 1358 HAAKSBERGSCHE SCHUTTERIJ 1 001C Recurve Heren

141873 RAVE Robin 1358 HAAKSBERGSCHE SCHUTTERIJ 1 002C Recurve Heren

152218 SAFT Daan 1358 HAAKSBERGSCHE SCHUTTERIJ 1 003C Recurve Heren

165557 BROEKSMA Gijs 1363 ROBIN HOOD STEENWIJK 2 007A Recurve Heren

141411 DE LA CROIX Bas 1363 ROBIN HOOD STEENWIJK 1 001B Recurve Heren

174222 MARTENS Cornelis 1363 ROBIN HOOD STEENWIJK 2 006A Recurve Heren

168801 BRASSER Olaf 1364 E.S.H. DA VINCI EINDHOVEN 1 003D Recurve Heren

173404 HOUTEKAMER Tom 1364 E.S.H. DA VINCI EINDHOVEN 1 004A Recurve Heren

176403 VAN DER ZWET Mark 1397 S.V. ALPHEN (AAN DEN RIJN) 2 010C Recurve Heren

173825 TEN HOEDT Kris 1398 SV BEEMTE-BROEKLAND 2 009D Recurve Heren

174356 JANSSEN Rob 1400 HBS DE STER 2.0 ECHT 2 003C Recurve Onder 18 Heren

168102 SMEETS Yaël 1400 HBS DE STER 2.0 ECHT 2 001C Recurve Onder 21 Heren

162646 WIJLER Steve 1402 HBV ONS GENOEGEN ROGGEL 2 011A Recurve Heren

RO18D - Recurve Onder 18 Dames
Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

173953 DE REGT Lisa 1006 HKS ZOETERMEER 2 013D Recurve Onder 18 Dames

173957 VON MORGEN Carice 1041 BUITEN VERWACHTING VUGHT 1 014C Recurve Onder 18 Dames

170166 GOEREE Aniek 1046 HBS NIMROD1862 HINTHAM 1 013D Recurve Onder 18 Dames

172963 BAKKER Nele 1060 ALLIANCE D'AMITIÉ ULVENHOUT 2 013B Recurve Onder 18 Dames

168561 VAN GRINSVEN Marit 1088 DOELE WILLEM III BOEKEL 2 014A Recurve Onder 18 Dames

169732 MEIJERSE Frédérique 1095 SINT JOZEF DOELEN GELDROP 2 012D Recurve Onder 18 Dames

174202 PIETERS Vera 1099 HBV ONTSPANNING SINT OEDENRODE 1 010C Recurve Onder 18 Dames

174048 VAN DE VEN Fleur 1140 RECHT DOOR ZEE HELMOND 1 013B Recurve Onder 18 Dames

166637 ROEFFEN Quinty 1155 DE SCHUTROE HORST 2 011D Recurve Onder 18 Dames

176828 SCHRAMA Fleur 1237 HBSV BREDERODE HAARLEM 1 014D Recurve Onder 18 Dames

176483 DRIESSEN Linne 1284 DE MEIERIJERS BERKEL-ENSCHOT 1 011D Recurve Onder 18 Dames

175877 KEMPER Suzanne 1337 U.S.V. AFD HANDBOOGSPORT R'DAM 1 014A Recurve Onder 18 Dames
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NK Indoor 2022
Handboogsport Nederland (NKI2022)
's-Hertogenbosch, 03-05-2022
Judges: Buitenhuis Niels, Garcia Guilermina, Jong de Hans, Schoonewille Zascha, Schuit Marjoleine, Veen van Paul, veld Marco, Wagemakers Henk
Director of Shooting: Berg van den Jos
Organizing Committee: Landzaat Martin, Buitenhuis Tim, Claessens Lowie, Kinderen der Annemarie, Sterken Bart

RO18H - Recurve Onder 18 Heren
Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

172234 KOENIS Jasper 1001 FREDERIK HENDRIK DELFT 2 007B Recurve Onder 18 Heren

173148 VAN BOVEN Quentin 1003 ARC ROTTERDAM 2 003D Recurve Onder 18 Heren

172238 TIMMERMANS Nigel 1021 E.M.M. WAALWIJK 1 006B Recurve Onder 18 Heren

171520 NONNEKES Koen 1060 ALLIANCE D'AMITIÉ ULVENHOUT 1 005B Recurve Onder 18 Heren

173570 VAN BEURDEN Luciën 1085 V.Z.O.D. VOLKEL 1 006C Recurve Onder 18 Heren

170574 VAN GORKUM Jarno 1099 HBV ONTSPANNING SINT OEDENRODE 1 005C Recurve Onder 18 Heren

170738 STEER Jelte 1172 GRENSJAGERS BUDEL 1 006A Recurve Onder 18 Heren

174479 DELSING Thorben 1179 HBS WILHELMINA OSPEL 2 007C Recurve Onder 18 Heren

176734 HANSSEN Casper 1202 WILLEM TELL 1921 KERKRADE 2 011B Recurve Onder 18 Heren

176787 HENDERIX Olaf 1202 WILLEM TELL 1921 KERKRADE 1 010B Recurve Onder 18 Heren

175872 KAMPSCHÖER David 1230 ABC TAXUS ARNHEM 1 002D Recurve Onder 18 Heren

172497 VAN DER STOK Tim 1231 AHV CENTAUR AMERSFOORT 2 003B Recurve Onder 18 Heren

175534 HENDRIKS Jorn 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 1 003A Recurve Onder 18 Heren

172901 HENDRIKS Loek 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 1 002A Recurve Onder 18 Heren

174704 HEIJTHUISEN Cas 1400 HBS DE STER 2.0 ECHT 2 004C Recurve Onder 18 Heren

174705 HEIJTHUISEN Rik 1400 HBS DE STER 2.0 ECHT 2 002C Recurve Onder 18 Heren

174356 JANSSEN Rob 1400 HBS DE STER 2.0 ECHT 2 003C Recurve Onder 18 Heren

RO21D - Recurve Onder 21 Dames
Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

168515 BOGAARD Fenna 1065 HBV NIMROD ETTEN-LEUR 1 013A Recurve Onder 21 Dames

168185 VAN DER PRIJT Nanne 1186 AMICITIA 1893 CADIER EN KEER 2 014B Recurve Onder 21 Dames

173978 KOLLER Chimene 1231 AHV CENTAUR AMERSFOORT 2 015A Recurve Onder 21 Dames

167694 MAAGDENBERG Maeike 1231 AHV CENTAUR AMERSFOORT 1 013C Recurve Onder 21 Dames

166014 SIJBERS Olga 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 2 014C Recurve Onder 21 Dames

175549 MEIJER Yentl 1312 HBS ALMERE 2 013C Recurve Onder 21 Dames

170459 TEMPELMAN Mary-Ann 1312 HBS ALMERE 2 012C Recurve Onder 21 Dames

173963 HENGST Serena 1328 BREDIUSSCHUTTERS WOERDEN 2 014D Recurve Onder 21 Dames

RO21H - Recurve Onder 21 Heren
Bib Athlete Country Ses. Target Division Class

164132 VAN GOG Roland 1003 ARC ROTTERDAM 2 002D Recurve Onder 21 Heren

167568 ROMMERS Menno 1018 L'UNION FAIT LA FORCE 2 005B Recurve Onder 21 Heren

170553 DE VRIES Sietse 1057 DE VROLIJKE SCHUTTERS ROSMALEN 1 007A Recurve Onder 21 Heren

165270 BROESS Sjef 1087 DE VRIENDENKRING 1897 SCHAIJK 2 009B Recurve Onder 21 Heren

170674 DELIËN Maarten 1130 DE ZWARTMIKKERS MIDDELBEERS 1 007C Recurve Onder 21 Heren

169384 LOMMERS Syrt 1230 ABC TAXUS ARNHEM 1 001D Recurve Onder 21 Heren

172563 BRUIJNS Tim 1231 AHV CENTAUR AMERSFOORT 1 008A Recurve Onder 21 Heren

172033 DE JONGE Bo 1231 AHV CENTAUR AMERSFOORT 2 002B Recurve Onder 21 Heren

169265 VILÉ Simcha 1237 HBSV BREDERODE HAARLEM 2 008B Recurve Onder 21 Heren

170529 WISSELINK Luuk 1267 SINT SWITBERTUS LICHTENVOORDE 2 007D Recurve Onder 21 Heren

170364 SIJBERS Mike 1289 HBV MIDDEN LIMBURG VLODROP 2 006C Recurve Onder 21 Heren

163882 VAN LAARHOVEN Kay 1309 SINT BERNARDUS BERGEIJK 2 008C Recurve Onder 21 Heren

174029 STEPHENS James 1312 HBS ALMERE 2 009C Recurve Onder 21 Heren

167239 WILLEMSEN Stan 1342 GRENSSCHUTTERS REUVER 1 007B Recurve Onder 21 Heren

170216 VAN DOORM Sven 1363 ROBIN HOOD STEENWIJK 1 002B Recurve Onder 21 Heren

174328 DE BOER Joeri 1391 EEMSCHUTTERS W.H.V. SOEST 2 008D Recurve Onder 21 Heren

168102 SMEETS Yaël 1400 HBS DE STER 2.0 ECHT 2 001C Recurve Onder 21 Heren
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